
Taneční večer pro žáky 9. ročníku a rozloučení se školní docházkou 

Vážení rodiče. 

Vzhledem k tomu, že nám epidemiologická situace znemožnila již dva roky po sobě uspořádat 

školní ples, plánujeme v letošním roce spojit dvě akce v jednu. Jednak je to již zmiňovaný 

školní ples, jednak závěrečný večírek žáků 9. ročníku. 

Tato akce se uskuteční 17. června jako taneční odpoledne, nebo chcete-li taneční večer. 

A z výše uvedeného vyplývá, že akci budeme pořádat pouze pro žáky 9. ročníku a jejich 

rodinné příslušníky. 

Vzhledem k tomu, že je kapacita Společenského domu ve Velkém Týnci omezená, počítáme 

s tím, že na jednoho žáka budeme prodávat pouze 4 vstupenky, které budou určeny výhradně 

pro rodiče, prarodiče, případně zletilé, či téměř zĺetilé sourozence. Takto se dostaneme k počtu 

přes 300 účastníků, což i tak je číslo vysoké. Nikdo další nebude mít na akci přístup. 

Během března si budete moci lístky včetně místenky zakoupit, třídní učitelé budou zjišťovat 

Váš zájem u svých žáků. 

Konkrétní čas a další informace o akci Vám poskytneme později. 

Mgr. Tomáš Jurka 


